

## H. ODHADOVANÉ NÁKLADY STAVBY

Stavba:

**Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Havranec**

Objekt:

**SO 01 - Autobusová zastávka**

JKSO:

Miesto: Obec Havranec

KS:

Dátum: 10.07.2020

Objednávateľ:

Obec Havranec

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**12 050,99**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 050,99	20,00%	2 410,20

**Cena s DPH**

**v EUR**

**14 461,19**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Havranec**

Objekt:

**SO 01 - Autobusová zastávka**

Miesto: Obec Havranec

Dátum: 10.07.2020

Objednávateľ: Obec Havranec

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Spracovateľ: Alexander Stolárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**12 050,99**

### HSV - Práce a dodávky HSV

8 151,09

1 - Zemné práce

998,80

2 - Zakladanie

1 747,32

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

3 851,04

4 - Vodorovné konštrukcie

240,46

5 - Komunikácie

915,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

397,52

### PSV - Práce a dodávky PSV

3 899,90

762 - Konštrukcie tesárske

1 192,75

764 - Konštrukcie klampiarske

380,29

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

707,35

766 - Konštrukcie stolárske

381,49

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

577,44

783 - Dokončovacie práce - nátery

300,59

781 - Obklady

360,00

# ROZPOČET

Stavba:

**Rekonštrukcia autobusovej zastávky v obci Havranec**

Objekt:

**SO 01 - Autobusová zastávka**

Miesto: Obec Havranec

Dátum: 10.07.2020

Objednávateľ: Obec Havranec

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Spracovateľ: Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 050,988**

D HSV Práce a dodávky HSV 8 151,092

D 1 Zemné práce 998,796

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	10,000	0,135	1,350
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného hr 200 do 300 mm -0 40000t	m <sup>2</sup>	5,000	15,666	78,330
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,000	6,754	33,770
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za ľepivosť hornin. 3	m <sup>3</sup>	5,000	1,009	5,045
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,474	29,166	363,817
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za ľepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	12,474	9,172	114,412
7	K	161101101.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV	m <sup>3</sup>	6,804	3,543	24,107
8	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	m <sup>3</sup>	17,474	3,094	54,065
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	17,474	7,688	134,340
10	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím svaniniv vo vrstvách a s hrubým urovnaním	m <sup>3</sup>	17,474	0,862	15,063
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	15,000	0,451	6,765
12	K	183101215	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0 125 do 0 40 m <sup>3</sup>	ks	1,000	12,357	12,357
13	K	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	1,000	9,114	9,114
14	M	026510000100R	Dub, výška do 3m	ks	1,000	138,301	138,301
15	K	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	1,000	2,541	2,541
16	K	184901111	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	ks	3,000	0,831	2,493
17	M	052170000200	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 7-8 cm, kus-dĺžky 6 m a viac s kôrou	ks	1,000	1,607	1,607
18	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivy do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,100	13,191	1,319

D 2 Zakladanie 1 747,319

19	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkoniesku fr 0-32 mm	m <sup>3</sup>	1,134	40,133	45,511
20	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	3,400	13,321	45,291
21	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	3,400	4,497	15,290
22	K	273362411	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm veľkosť oka 100x100 mm	m <sup>2</sup>	15,000	3,971	59,565
23	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	15,876	85,901	1 363,764
24	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	11,340	14,836	168,240
25	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	11,340	4,379	49,658

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 851,040

26	K	311211125	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku obojstranne lícované na maltu MVC-2, 5, vrátane vyšňárovania cementovou maltou	m <sup>3</sup>	4,260	157,353	670,324
27	K	311232311.S	Murivo (m <sup>3</sup> ) z tehál pálených lícových plných s tromi lícovými plochami rozmeru 290x140x65 mm vrátane škárovania	m <sup>3</sup>	4,823	596,036	2 874,682
28	K	311311911	Výplň nadzákladových múrov z betónu prostého tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,420	89,196	126,658

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžkv 1500 mm	ks	8,000	22,422	179,376
D 4			Vodorovné konštrukcie				240,460
30	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,750	119,250	89,438
31	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vznier zhotovenie	m2	6,000	8,927	53,562
32	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vznier odstránenie	m2	6,000	3,237	19,422
33	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,052	1 500,728	78,038
D 5			Komunikácie				915,955
34	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny fr.0-32mm s rozprestretím a zhutnením no zhutnení hr. 150 mm	m2	9,120	4,756	43,375
35	K	567134115.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm + hvdrozolácia z asfaltovej lepenky	m2	15,000	21,741	326,115
36	K	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 20/25	m2	15,000	26,702	400,530
37	K	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	15,000	9,729	145,935
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				397,522
38	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	2,500	8,539	21,348
39	K	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za studena. šírky nad 3 do 9 mm	m	2,500	0,720	1,800
40	M	2463808100	Tmel zálievkový odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií anlikovanie za studena bal. 5 l	l	0,893	11,220	10,019
41	K	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	11,502	11,502
42	M	553560003800R	Betónový odpadkový kôš 400x400x600mm	ks	1,000	267,740	267,740
43	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2 200000	m3	1,000	85,113	85,113
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 899,896
D 762			Konštrukcie tesárske				1 192,747
44	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	41,580	7,517	312,557
45	M	6051591800	Hranol mäkké rezivo - 100x200mm (krokvy)	m3	0,590	243,296	143,545
46	M	605120007700.S	Hranol mäkké rezivo - 150x150mm (pomúrnice)	m3	0,319	243,112	77,553
47	K	762341032	Montáž debnenia štablónu strechy z tatranského profilu pre všetku druhv striech	m2	21,060	13,692	288,354
48	M	611920005700	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm smrek I trieda	m2	21,060	6,932	145,988
49	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	108,000	0,698	75,384
50	M	6051411200	Dosky a fošne mäkké rezivo 100x20mm - laty	m3	0,238	225,124	53,580
51	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	28,080	1,261	35,409
52	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - hranolček 50x30mm, kontralata	m3	0,046	212,355	9,768
53	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince pásová oceľ vrutv	m3	1,749	28,936	50,609
D 764			Konštrukcie klampiarske				380,287
54	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 100 mm	m	6,000	22,767	136,602
55	K	764751232	Koleno zvodovej rúry DN 100 mm	ks	4,000	10,227	40,908
56	K	764761331	Žľab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čela, hákov rohov	m	9,000	19,925	179,325
57	K	764761432	Montáž žľabového kotlíka k polkruhovým žľabom	ks	2,000	7,114	14,228
58	M	5537301140	Odkvapový systém- žľabový kotlík 125/100, pozink. plech + HB 50 µm	ks	2,000	4,612	9,224
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				707,346
59	K	765331111	Betónová krytina BRAMAC Adria, jednoduchých striech sklon od 22° do 35°	m2	21,060	25,254	531,849
60	K	765901322	Strešná fólia BRAMAC Universal 2S, na plné debnenie	m2	21,060	6,693	140,955
61	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,994	34,751	34,542
D 766			Konštrukcie stolárske				381,494
62	K	766492100R1	Ostatné - montáž lavíc	ks	1,000	50,986	50,986
63	M	6051051500R1	Lavička z masívu	ks	1,000	279,539	279,539
64	K	766699211.S	Montáž dreveného názvu obce, výšky 300mm	m	1,500	6,372	9,558
65	M	283190000600R	Drevený nádpis	m	1,500	27,607	41,411
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				577,440

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	767612110.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými expanznými ISO náskami (expanzná)	m	8,600	11,030	94,858
67	M	283550011300.S	Komprimovaná parotesná PUR expanzná páska 5-30x74 mm pre okenné a fasádne konštrukcie	m	9,030	7,884	71,193
68	M	553410005100	Okno hliníkové systém Cor-80 Industrial, jednokrídlové nevne vxš 1000x1150 mm izolačné dvojsklo	ks	1,000	231,001	231,001
69	K	767995106	Demontáž existujúcej oceľovej konštrukcie BUS zastávky	ks	1,000	180,388	180,388
D 783			Dokončovacie práce - nátery				300,587
70	K	783726000	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	67,068	1,159	77,732
71	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	67,068	2,099	140,776
72	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Rochemitom QR	m2	24,948	3,290	82,079
D 781			Obklady				359,995
73	K	781731030	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do maltv veľ. 290 x 65 mm	m2	9,600	29,802	286,099
74	M	596350000100	Obkladačka tehlová CO lícová M, rozmer 250x65x16 mm	m2	9,600	6,292	60,403
75	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,630	21,417	13,493